Бланк или угловой штамп организации с указанием исх. № и даты

	Руководителю Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

ЗАЯВЛЕНИЕ О выдаче дубликата лицензии
На___________________________________________________________
Прошу выдать дубликат лицензии от __________________ № ______________

на осуществление________________________________________________________
                                        (наименование лицензируемого вида деятельности с указанием видов работ и услуг)
в связи с ________________________________________________________________
Заявитель_______________________________________________________________
(для юридического лица – полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование, и организационно-правовая форма юридического лица;
для индивидуального предпринимателя – фамилия, имя, отчество.)

Реквизиты заявителя______________________________________________________
Телефон______________________            Факс________________________
Приложение: на ____листах.

«____»_____________20____ г.

________________________

                _______________________________

(подпись)

                          (должность и Ф.И.О. руководителя

  юридического лица (индивидуального предпринимателя))